InGateway502 系列
工业化设计、安全可靠
InGateway502（以下简称 IG502）边缘计算网关是映翰通公司面向工业物联网领
域推出的一款尺寸小巧，紧凑型边缘网关。该产品凭借全球部署的 3G/4G 无线网络
和多种宽带服务，提供随处可得的不间断的互联网接入。以其强大的边缘计算能
力、全面的安全性和无线接入服务等特性，实现多达万级的设备联网，为真正意义
上的设备信息化提供数据的高速通路。
IG502 支持 Modbus TCP/RTU 等多种主流的工业协议,同时可对接 AWS、Azure

支持 支持
InGateway502 规格书
订购信息
型号编号:  IG502-<WMNN>-<W/NA>-<G/NA>
型号 网络制式 <WMNN>： 无线通讯类型 & 模块 网口 串口
<IO/NA>:
I/O
<W/NA>:
WLAN&BLE
<G/NA>:
GPS
IG502-FQ78 LTE CAT4
澳洲/拉美 :
LTE-FDD Band 1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDD B40
UMTS(DC-HSPA+) Band1/2/5/8
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
2*10/100Mbps
RS232 * 1
RS485 * 1
无 无 无
IG502-FQ78-IO LTE CAT4
澳洲/拉美 :
LTE-FDD Band 1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDD B40
UMTS(DC-HSPA+) Band1/2/5/8
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
2*10/100Mbps
RS232 * 1
RS485 * 1
4*DI
4*DO
无 无
IG502- FQ78- W-G LTE CAT4
澳洲/拉美 :
LTE-FDD Band 1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDD B40
UMTS(DC-HSPA+) Band1/2/5/8
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
2*10/100Mbps
RS232 * 1
RS485 * 1
无 支持 支持
IG502- FQ78- IO-W-G LTE CAT4
澳洲/拉美 :
LTE-FDD Band 1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDD B40
UMTS(DC-HSPA+) Band1/2/5/8
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
2*10/100Mbps
RS232 * 1
RS485 * 1
4*DI
4*DO
支持 支持
IG502-EN00   2*10/100Mbps
RS232 * 1
RS485 * 1
无 无 无
IG502-EN00-IO   2*10/100Mbps
RS232 * 1
RS485 * 1
4*DI
4*DO